
PLĂTITOR
(R) ELECTROMEC ENGINEERING S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD47AG000000022514667796

1022600006483

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Alecu Russo'

BENEFICIAR

(R) I.P.Compania Teleradio-Moldova 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:
MD47ML000000002251206328
1004600050558

Plata pentru garantia pentru oferta cf.Anunt de participare 
Nr.21310636 din 13.11.2024

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 0 8 : 0 7

05 decembrie 2024 
08:07:00

05 decembrie 2024 
08:07:00

001

PLATITI: 5264-22 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

GHEORGHE STINCA

GHEORGHE STINCA

internet-banking

U 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Cinci Mii Doua Sute Şaizeci şi Patru LEI şi 22  
Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

1 05 decembrie 2024

BC'Moldindconbank'S.A.


		2024-12-05T08:54:54+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




